
TÝDENNÍ PLÁN POUTNÍKŮ  

      TŘÍDY 5. A 
 

     

 16 - 17. TÝDEN 
OD 13. 12. DO 20. 12. 2021 

 

 CO MĚ TENTO TÝDEN ČEKÁ  MÉ POVINNOSTI  

A DOPORUČENÍ  

 

JAK SE 

HODNOTÍM 

 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ 

TVOŘIVÉ PSANÍ 

Píši správně předpony s,se/z,ze/vz, 
vze – diktáty a doplňovací cvičení!  
Uč 29! Předložky s (7. pád), z (2. pád) 
Uč 30, 31, 32. PS 78 – 81. 
Dílna čtení – čtu si ze své knížky. 
Ukázka textů na recitaci, společné 
čtení a přednes. 

Procvičuji si probíranou látku  
na předpony s/z, vz!!!  
DÚ pracovní list do čtvrtka 16. 12. 
Mám na dílnu čtení připravenou 
svou knihu, ze které si čtu. 
Připravuji si přednes ze svých 
textů. 
Po novém roce výstupní test!!!!! 

 

 

MATEMATIKA 

INFORMATIKA 

Pracuji se souřadnicemi bodů. Sleduji 
vztahy mezi čísly v tabulce. U24, 25 
Počítám s čísly do miliónu (+,-, x, :, 
zaokrouhluji). Čtu a píši čísla větší  
než milión. U 36, 37. 
 Rýsuji podle zadání.  
 
  

Procvičuji si každý den alespoň 1 
příklad na +,-,x,: a zaokrouhlování  
do miliónu. 
Doplňuji si úkoly podle zadání 
v jednotlivých hodinách. 

 

 

 

 

PŘÍRODNÍ VĚDY 

Opravuji si výstupní test. 
 

Během vánočních svátků 
budu pozorovat přírodu kolem 
sebe! 

 

 

 

SPOLEČENSKÉ        

VĚDY 
 

Regiony Evropy, EU – U 51. 
Sleduji videa a odkazy na GC – SV. 
Podle kódů v PS si procvičuji  
na www.skolasnadhledem.cz 
Jak se slaví Vánoce v jiných zemích. 

Kontrola zadaných úkolů v PS 25, 
26, 27. 

Sledujte GC – podívejte se na 
přiložená videa. 

 

 

 

VÝCHOVY 

VV, PČ – adventní, vánoční tvoření 
TV – procházka do karlínského 
kostela, s Vítkem ve čtvrtek 
HV – koledy a vánoční písničky 
OSV – nacvičování písní v kostele 

  

Milí Poutníci a vážení rodiče, 

máme před sebou další poslední celý adventní týden a 

v pondělí 20. 12. už jen poslední den v tomto roce 2021.  

Moc děkuji všem rodičům, kteří se zapojili  

do třídního on-line charitativního jarmarku. Svícínky byly 

do pátečního večera téměř všechny prodány. V úterý dětem oznámím vybranou 

částku a společně rozhodneme, na jaké charitativní účely vybrané peníze zašleme. 

Ať vám svícínky v rodinách přinesou prosvětlený vánoční čas.  

Podle fotografií na na webu třídy, můžete vidět, jaké pokroky některé děti udělaly během druhé lekce bruslení.  

Po novém roce budeme určitě v páteční dny opět pokračovat.  

Třídní besídka proběhne v pátek 17. 12. Tento den si děti donesou pouze 

penál, Deník, dárečky, svačinu, pití a trochu cukroví. Snad se nám ve třídě 

podaří prožít vánoční atmosféru s trochou tradic a příjemných zážitků.  

V pondělí 20.12. se otestujeme, budeme mít ČJ a M a podíváme společně  

na nějaký vánoční film (příběh nebo pohádku).  

Ředitelské volno bude 21. a 22. 12. V pondělí 20. 12. bychom měli jít do školy 

naposledy. Po Novém roce se sejdeme v pondělí 3. 1. 2022. 

Přeji nám všem krásný 3. i 4. adventní týden, radostné prožití svátků vánočních a ve zdraví návrat v novém roce.  

Alice, Lucka a Věrka                         

http://www.skolasnadhledem.cz/

